甘肃农信金融服务收费标准

第三部分 市场调节价服务价格标准

<u> </u>		-T II	适用客户	一、国内结算业		115 min = 2 - 22 -
序号	服务	服务项目		服务内容	服务价格	优惠政策
1	银行承兑汇 票	手续费	对公	为对公客户办理银行承兑 汇票业务的手续费	一档计费,票面金额的0.05%,单笔手 续费不足200元的按照200元收取。	
2	一次信银通存 通兑 一	现金通存	个人 对公	系统,对在甘肃省外农村信用社(含农村商业银行、农村合作银行)开立的人民币个人存款账户办理资金实时转账、东规规的业	按交易金额的0.1%收取,最低1元/笔, 最高10元/笔	
3		现金通兑	个人		按交易金额的0.5%收取,最低1元/笔, 最高20元/笔	
4		转账通存	个人 对公		按交易金额的0.1%收取,最低1元/笔, 最高10元/笔	
5		转账通兑	个人		按交易金额的0.2%收取,最低1元/笔,最高20元/笔	
6	汇划职工工资、退休金 、养老金手续费		个人	为客户办理工资、退休金 、养老金等资金汇划业务	2元/笔	
7	委托收款托收承付手续 费		个人 对公	为个人或对公客户办理委 托收款、托收承付业务	手续费+邮寄费。手续费: 1元/笔,邮 寄费据实收取	
	1		1	二、借记卡业务		
序号	服务项目		适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1		系统内异地 现金存入	个人	客户在系统内自助设备 上,办理飞天系列借记卡	按交易金额的0.1%收取,最低1元/笔, 最高10元/笔	暂免收费
2]	系统内异地 现金支取	个人	存款账户的现金存入和支 取业务	按交易金额的0.2%收取,最低1元/笔, 最高20元/笔	暂免收费
3		系统内异地 转账存入	个人	客户在系统内布放的自助 设备上,办理飞天系列借	按交易金额的0.1%收取,最低1元/笔, 最高10元/笔	暂免收费
4	1	系统内异地 转账支取	个人	记卡存款账户的转账存入 和支取业务	按交易金额的0.2%收取,最低1元/笔, 最高20元/笔	暂免收费
5		跨系统取现	个人	客户持飞天系列借记卡, 使用他行布放的自助设备 办理取款业务。	3.5元/笔	单卡单日累计前5笔费,第6笔开始3.55
6	借记卡自助 设备业务	跨系统转账	个人	客户持飞天系列借记卡在 系统内自助设备、助农终 端(三农终端和惠民终	1万元(含)以下,3元/笔	
					1-5万元(含),5元/笔	
					5-10万元(含),8元/笔 10万元以上,10元/笔	
7		境外ATM取 款	个人	客户持飞天系列借记卡在 境外ATM机取款	15元/笔	
8	1	ATM查询	个人	客户持飞天系列借记卡在 境外ATM机查询账户余额	2元/笔	
9		电子现金跨 系统绑定账 户充值服务			0.5元/笔	
10	农民工银行卡特色服务手续费		个人	为具备农民工卡业务功能 的其他银行借记卡办理营 业网点柜台取现业务。	按取款金额的0.5%收取,最低1元/笔,最高20元/笔。	
11	借记卡工本费		个人	客户办理开卡、换卡、挂 失补卡业务时产生的银行 卡工本费	5元/张	免收飞天借记卡开 工本费;免收白金 、陇明公、社保卡 卡工本费
12	借记卡挂失手续费		个人	根据客户申请,对其遗失 的借记卡提供挂失服务	10元/笔	
13		普通借记卡	个人		10元/年	优惠政策请查阅《 费服务项目》表
14	一 借记卡年费	白金借记卡	个人		200元/年	卡内日均存款余额 开户起存金额(17 或50万元免收)

15	特约商户收单手续费		个人 对公	向特约商户提供银行卡及 条码收单服务	按协议定价收费	自2021年9月30日起至 2024年9月30日止,对 借记卡刷卡手续费实 行9折优惠
				三、信用卡业组	】 【	T
序号	服务项目		适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1					100元/年	
3		普通卡附卡 金卡主卡	<u>个人</u> 个人	持卡人开通银行核发的信 用卡后开始计算收取	50元/年 200元/年	首年免年费,当年交 易满5笔(含)或累t 交易金额满3000元人
4	た田上左弗	金卡附卡	个人		150元/年	
5	信用卡年费	白金卡	个人		300元/年	民币, 免次年年费
6		钻石卡	个人		500元/年	
7		ETC卡	个人	持卡人开通银行核发的ETC 卡后开始计算收取	100元/年	
	8 信用卡自选卡号		个人 支	持卡人选择卡号定制功能 支付的服务费	3连号***AAA(A=8/6/9)尾号结尾, 799元 3连号**AAA*(A=8/6/9)以*号结尾, 299元 3连号***AAA(A≠8/6/9)尾号结尾,	
8					299元 ABCABC(顺子号,ABC=1到9,只取升序,不取降序),299元 5顺*ABCDE(ABCDE=1到9,升序降序都取),299元 AABBCC (A/B/C=6/8/9),299元	
					4顺**ABCD(ABCD=1到9, 升序降序都取), 99元 **AABB (A/B=6/8/9), 99元 **ABAB (AB=6/8/9), 99元 其它非特殊号, 49元	
9		系统内透支 取现	个人	- 当持卡人通过银行柜台或 自助设备等渠道透支支取 - 现金	按金额的0.5%收取,最低5元/笔	
10		跨系统透支 取现	个人		按金额的1%收取,最低5元/笔	
11		境外透支取 现	个人		按交易金额的1%,最低15元/笔	
12	溢缴款取现	跨系统溢缴 款取现	个人	当持卡人通过银行柜台或 自助设备等渠道办理溢缴 款取现时收取	按交易金额的1%,最低5元/笔	
13	费	境外溢缴款 取现	个人		按交易金额的1%,最低15元/笔	
14	逾期还款违约		个人	持卡人当期最低还款额应 还未还金额的违约金额	按最低还款额未还部分的5%收取,最低 5元	
15	11.1.7.4.4	信用卡	个人	为客户提供信用卡卡片挂 失服务	50元/卡/次	
16	挂失手续费	公务卡	个人	为客户提供公务卡卡片挂 失服务	30元/卡/次	
17	补制对账单等	手续费	个人	持卡人要求补制信用卡对 账单	补制对账单起始日至业务办理当日,在 12个月内(含)的免费,超过12个月 的,按照5元/份的标准收取费用	
				四、电子银行业	务	
序号	服务项目		适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1		网银注册客 户年服务费		为客户提供网上银行证书 注册服务	160元/年	暂免收费
2		USBKEY工本 费	个人 对公	二代USBKEY	15元/个	暂免收费
3		网银跨系统	个人	蓝牙USBKEY 客户通过网上银行办理跨	25元/个 按汇兑业务手续费收费标准收取	暂免收费
				系统账户的资金划转 为客户提供网上银行业务	1元/次	暂免收费
5		易回单 客户证书挂		交易回单补打业务	10元/次	暂免收费
6			对公 个人		5元/次	暂免收费
7		发 客户证书更	对公 个人		5元/次	暂免收费
		新 エ 白 肥 々 弗	对公			
8	掌上银行	开户服务费			10元/次	暂免收费
9		跨系统转账	个人		按汇兑业务手续费标准收取	暂免收费

10	电话银行	转账业务手 续费	个人		按借记卡ATM自助业务的转账业务收费	暂免收费
11	短信业务	短信提醒业	个人	为客户提供账户资金动账	标准执行 2元/月/户	暂免收费
11	巡旧亚刀	务	170	短信通知服务 五、账户服务业		日元庆英
序号	服务项目		适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1	个人存款证明书		个人	为客户提供本人个人银行	20元/份	parameter (
2			个人	存款余额证明 为客户提供本人银行贷款	50元/份	
	个人贷款证明书		17.	余额证明	307L/M	
3	结算资信证明		个人	为客户提供个人银行账户 开立后结算资信证明	50元/份	
4	挂失手续费		个人	为客户提供丢失的银行借 记卡、存折、存单、挂失 申请书等凭证的挂失服务	10元/次/凭证	
5	企业存款证	明书	对公	向客户出具单位结算账户 存款证明	200元/份	
6	企业贷款证	明书	对公	向客户出具单位贷款余额 证明	200元/份	小微企业免收
7	结算资信证	明	对公	向客户出具单位结算账户 资信证明	200元/份	小微企业免收
8	银行询证函		对公	向客户提供银行询证函	200元/份	小微企业免收
9	验资证明		对公	向客户提供验资证明 为客户提供补制对账单服	200元/份	
10	补制对公账	户对账单	对公	务	2元/月,最低2元,最高50元	
11	印鉴挂失		对公	为客户提供印鉴挂失服务	50元/户/次	
12	印鉴变更		对公	为客户提供银行预留印鉴 变更服务	10元/次/户	
13	打印个人账	户对账单	个人	为客户提供打印对账单服 务	自客户申请打印对账单之日起前12个月 (含),免费提供,打印超过1年(不 含)对账单的,按打印张数每页收费2 元,最高收取40元	惠民一卡通、社保卡 、陇明公卡免费;公 检法等司法机关打印 免费。
14	支付系统业务查询手续 费		个人 对公	为客户提供人民银行大、 小额支付系统,农信银支 付系统信息报文查询服务	1元/笔	暂免收费
	•		•	六、代理业务		
序号	服务项目		适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1	代理地方财		对公		按地方财政规定的收费标准执行	
3	代理地方财		对公		按地方财政规定的收费标准执行 按照中央财政规定的收费标准执行,另	
3	及管理 代理地方财				收电子汇划费 按照地方财政规定的收费标准执行,另	
4	及管理	以贝亚1汉门	对公		收电子汇划费	
5	代理保管款		对公	为客户提供保管款箱业务	按保管款箱数收取,1-2万元/件/年	
6	代理他行款	阳汝迟仪保	对公	distribution to be seen in the	款箱寄库和接送按不低于8万元/网点/ 年,营业中接取或送达100-500元/次	
7	保险业务代理手续费		对公	省农信联社向保险公司收取的系统使用费	按代收付金额的0.8%收取,按季或按年 结算。(按实际业务金额计算)	
8	保险代收保	费手续费	对公	各行社向保险公司收取的 代理保险业务手续费	1年期(含)30%-35%,1年期以上18%- 26%。	
9	代理一般委	托贷款	对公		1、贷款金额<1亿元: 月手续费率0.15-3%, 发放时一次性收取的, 年手续费率≥1.5%; 2、贷款金额≥1亿元: 月手续费率0.1-2%; 发放时一次性收取的, 年手续费率≥1%; 3、单笔手续费不足1000元的, 按1000元/笔收取;	对于综合贡献度大的 我社优质客户要求下 浮手续费率的,根据 实际情况经县级联社 批准可予以下浮,最 高下浮20%
10	代理国开行生源地助学 贷款资金结算业务		对公		按每笔汇款金额的5%收取	
11	代理收款服	-	合作机构	代理国网电力公司向客户 收取电费,由我行向代理 公司收取相关手续费。	电费代收业务,按照0.3元/笔收取收取 。 电子托收业务,按照1元/笔收取。	
I	I			A PIXW旧八丁次页。	它 J JUX 业 刀 , J X X I J J J / 毛 収 収 。	

12	代理贵金属	合作机构	为贵金属合作供应商提供 代销平台:接受客户委 托,为其提供代理实物贵 金属销售及其他相关服 务,由我行向代理贵金属 公司收取相关手续费。	按协议价格收取	
13	其他代理业务手续费	对公		按照代理业务双方签订的协议合同中规 定的收费标准执行收费	
14	特殊定制金融服务收费	对公		按照服务双方签订的协议合同中规定的 收费标准执行收费	
15	保管箱业务	个人 对公	为客户提供银行保管箱服 务	0.02元/cm³/年	
16	代收单证邮寄费	个人对公	将客户委托的支付凭证邮 寄至客户指定的付款金融 机构而产生的单证邮产 用。避费,若包含要对对 解险费,若行保险,要对 等的单证数收取单证数 等,在一个。 一个。 一个。 一个。 一个。 一个。 一个。 一个。 一个。 一个。	按照邮政部门收费标准收取或根据客户选择的邮寄方式的收费标准收取	
		•	7、保函业务		
序号	服务项目	适用客户	服务内容	服务价格	优惠政策
1	非融资性保函业务	对公	应客户要求,出具证明文件,承诺在符合约定条件 的前提下,为其开立保函	履约保函,按每季度保函担保金额的 1.5%-3%收取,每季度1000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶。 投标保函,按每季度保函担保金额的 1.5%-3%收取,每季度1000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年2000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封顶,或协商一次性收取,每年4000元封页。	

注.1. "系统内"是指在甘肃省农村信用合作联社、农村合作银行、农村商业银行范围内;超出"系统内"范围都属于"跨系统"。 2. 本收费标准自2023年12月29日开始实施。